

威利坦设计需求-结算单

Agency: must fill in

供应商 (填入右边橘色处)

上海麦田公共关系咨询有限公司

Item	Description/描述	Quotation/报价
1	设计	39,150.00
2	其他	5,000.00
3	税 Tax	2,649.00
总计 Total		46,799.00

报价单明细表 Quotation

Breakdown



Item Description		Unit	Set	Qty	Unit Price	Total(RMB)
1	设计					
1-1	主KV--1张	张	1	1	8000	8000.00
	排版、修改、完稿处理	工时	5	1	800	4000.00
1-2	展架 (KV上延展) --7张	个	7	1	2200	15400.00
1-3	背景板 (KV上延展) --3张	个	3	1	850	2550.00
1-4	邀请函模板 (KV上延展) --2张	个	2	1	1800	3600.00
1-5	LOGO设计--1个	工时	8	1	700	5600.00
Total:						39150.00
2	其他					
2-1	版权图	张	1	2	2500	5000.00
可能涉及到的版权图费用，可按实际产生数量结算						
Total:						5000.00
Total:						44150.00
3	税 Tax					
6%						
Total:						2649.00
Total Amount						46,799.00